اللہ تعالیٰ حضور انور کا ہر آن حافظ و ناصر ہو اور تائید و نصرت فرمائے۔ آمین۔
اللهم ایدامنا بروح القدس وبارک لنا فی عمرہ وامرہ۔

شمارہ
44

شرح چندہ
سالانہ 550 روپے
بیرونی ممالک
بذریعہ ہوائی ڈاک
50 پاؤنڈ یا 80 ڈالر
امریکن
80 کینیڈین ڈالر
یا 60 یورو

www.akhbarbadrqadian.in

25 ذوالحجہ 1434 ہجری قمری 31 اگست 2013ء

جلد
62

ایڈیٹر
منیر احمد خادم
نائبین
قریشی محمد فضل اللہ
تنویر احمد ناصر ایم اے

اللہ تعالیٰ کے بندوں میں قول و عمل کا تضاد نہیں ہوتا۔

انٹرنیٹ، ٹی وی، فیس بک، ٹویٹر وغیرہ کے غلط استعمال سے رکنے کی ہدایت۔

محترم صاحبزادی امدۃ المتین صاحبہ بنت حضرت مصلح موعود رضی اللہ تعالیٰ عنہ کا انتقال پر ملال